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Nasza oferta obejmuje szereg usług, w tym:

1. Usługi doradcze i konsultingowe: Nasi eksperci IT są gotowi pomóc w dostosowaniu rozwiązań informa-
tycznych dla firm zajmujących się produkcją, serwisem i badaniami w lotnictwie. Pomagamy w integracji 
systemów produkcyjnych i zarządzaniu danymi technicznymi. Skupiamy się na zrozumieniu potrzeb Twojej 
firmy i opracowaniu strategii informatycznej która pomoże osiągnąć cele biznesowe. Świat technologii 
ciągle się zmienia, a my jesteśmy na bieżąco z najnowszymi trendami. Pomożemy Ci wybrać odpowiednie 
technologie, które pozwolą Twojej firmie zachować konkurencyjność.

2. Cyberbezpieczeństwo: W dzisiejszych czasach bezpieczeństwo danych i systemów informatycznych 
jest priorytetem. Zapewniamy kompleksowe rozwiązania w zakresie cyberbezpieczeństwa, w tym audyty 
bezpieczeństwa, zarządzanie incydentami, zarządzania ryzykiem informatycznym, ochronę przed zagro-
żeniami oraz szkolenia dla pracowników. Technologie: Splunk, IBM QRadar, IBM Guardium, Fudo 
Sercurity, CyberArk, VPN, MFA, IAM, OWASP, WAF itp.

3. Analiza i optymalizacja procesów biznesowych: Jesteśmy specjalistami w zakresie projektowa-
nia,wdrażaniai zarządzania różnorodnymi projektami informatycznymi. Pomagamy w automatyzacji proce-
sów i implementacji rozwiązań IT, które zwiększają efektywność operacyjną oraz umożliwiają podejmowa-
nie lepszych decyzji biznesowych dzięki szczegółowej analizie danych. Technologie: Hadoop, Apache 
Spark, Google BigQuery, Tableau.

4. Outsourcing IT: Dla firm, które chcą skoncentrować się na swojej podstawowej działalności, oferujemy 
usługi outsourcingu IT. Zapewniamy wsparcie IT na różnych poziomach, począwszy od helpdesku 
i wsparcia technicznego, aż po zarządzanie całym systemem informatycznym. Nasz zespół techników jest 
dostępny 24/7, aby rozwiązywać ewentualne problemy i zapewnić ciągłość działania Twojego biznesu.

5. Rozwiązania Chmurowe: Oferujemy wdrożenia w chmurze, zarządzanie infrastrukturą w chmurze, 
a także doradztwo w zakresie strategii korzystania z rozwiązań chmurowych, co pomaga naszym klientom 
oszczędzać czas i koszty. Oferujemy również rozwiązania w oparciu o chmury prywatne lub hybrydowe. 
W zależności od konkretnych potrzeb klienta budujemy i pomagamy w zarządzaniu i utrzymaniu rozbudo-
wanej infrastruktury systemowej. Technologie: Amazon Web Services (AWS), Microsoft Azure, Google 
Cloud, NUTANIX, VMware, RedHat, OpenStack.

6. Infrastruktura IT: Infrastruktura IT w firmach stanowi fundament dla sprawnego funkcjonowania wszystkich 
procesów, które wspierają działalność biznesową. Składa się na nią całość zasobów technologicznych, 
w tym sprzęt, oprogramowanie, sieci, systemy przechowywania danych oraz procedury zarządzania, 
które razem umożliwiają realizację codziennych operacji i długoterminowych celów strategicznych. 

Rozwiń skrzydła swojego biznesu z nami!

Rungu Systems, to dynamiczna i innowacyjna firma specjalizująca się w świadczeniu usług infor-
matycznych o szerokim zakresie, dedykowanych dla sektora przemysłowo lotniczego. Posiadamy 
ofertę usług zarówno kierowanych do firm prywatnych, jak i do podmiotów publicznym. Nasza firma 
działa na rynku od 2020 roku i zyskała uznanie jako partner, który skutecznie dostarcza innowacyjne 
rozwiązania IT, pomagając naszym klientom osiągać sukces w dzisiejszym wymagającym cyfrowym 
świecie. Stawiamy na innowacje, bezpieczeństwo jakość i partnerskie podejście do klientów. Nasz 
zespół to grupa najlepszych w swoich dziedzinach ekspertów, przez wiele lat zasilająca szeregi 
największych graczy branży IT w Polsce. Wspólnie pracujemy nad dostarczeniem kompleksowych 
rozwiązań dostosowanych do unikalnych potrzeb naszych klientów.   
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Technologie: NUTANIX, Lenovo, HPE, Hitachi, DELL, ARISTA, CISCO. Rekomendujemy budowę 
Infrastruktury IT w oparciu o rozwiązanie hiperkonwergentne (HCI). Rozwiązanie to polega na tworzeniu 
elastycznej, skalowalnej i wydajnej infrastruktury, która integruje wszystkie niezbędne komponenty. HCI, to 
sposób na zwiększenie efektywności, obniżenie kosztów oraz uproszczenie zarządzania rozbudowaną 
infrastrukturą IT.

7. Administracja i wsparcie sieci: Nasze usługi obejmują projektowanie, konfigurację i zarządzanie sieciami 
LAN i WLAN, zapewniając stabilność i wydajność systemów. Technologie: CISCO, ARISTA, IPSec, 
SSL/TLS, OpenVPN, WireGuard.

8. Outsourcing ekspertów IT: Outsourcing ekspertów IT jest wartościowym narzędziem dla firm, które chcą 
skorzystać z zaawansowanych technologii informatycznych i jednocześnie skoncentrować się na swojej 
głównej działalności. Dysponujemy zespołem wykwalifikowanych ekspertów, co daje dostęp do szerokiej 
wiedzy i doświadczenia. Nasza oferta obejmuje ekspertów z różnych specjalizacji np. Architektów, Anality-
ków, Testerów, Programistów, Administratorów systemów, aplikacji czy baz danych. Zakres usług jest 
dostosowywany do konkretnych potrzeb i wymagań naszych klientów.

Rungu Systems z przyjemnością pragnie zaoferować firmom zrzeszonym w Dolinie Lotniczej kompleksowe usługi, 
wsparcie oraz dostęp do ekspertów z wieloletnim doświadczeniem w branży IT.
Specjalnie dla członków Doliny Lotniczej przygotowaliśmy ofertę dedykowanych usług doradczych i konsultingowych 
oraz szkoleń w kluczowych obszarach, takich jak cyberbezpieczeństwo, administracja sieci oraz usługi chmurowe.

W ramach współpracy zapewniamy priorytetowe wsparcie oraz bezpośrednie zaangażowanie w przypadku 
nagłych potrzeb, w tym w sytuacjach kryzysowych z zakresu cyberbezpieczeństwa, zarządzania sieciami czy rozwią-
zań chmurowych.
Gwarantujemy indywidualne podejście oraz atrakcyjną politykę cenową, która obejmuje specjalne rabaty, dostosowa-
ne do potrzeb i specyfiki działalności Państwa firmy.
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Dlaczego warto z nami współpracować?
• Specjalizacja w branży lotniczej i technologicznej

Znamy potrzeby firm działających w sektorze lotniczym. Nasze rozwiązania są dostosowane do specyfiki przemy-
słu lotniczego i sektora technologii zaawansowanych.

• Doświadczenie i profesjonalizm
Zespół ekspertów z wieloletnim doświadczeniem, który rozumie, jak ważna jest niezawodność, bezpieczeństwo 
i innowacyjność w branży lotniczej. Posiadamy bogate doświadczenie w wymagających projektach o znaczeniu 
strategicznym, zarówno w spółkach z udziałem skarbu państwa jak i spółkach z sektora komercyjnego.

• Indywidualne podejście
Każdy klient jest dla nas wyjątkowy. Tworzymy rozwiązania skrojone na miarę, które odpowiadają na konkretne 
potrzeby i cele Twojej firmy.

Nasza wiedza i doświadczenie są do Państwa dyspozycji.

Rungu Systems 
Partnerem Technologicznym 
Doliny Lotniczej

Zacznij współpracę z Rungu Systems
Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się, jak możemy zrewolucjonizować Twój biznes dzięki 
innowacyjnym technologiom informatycznym.
 
Zapraszamy do kontaktu Tomasz Pawlak, kom. + 48 501 791 461 tomasz.pawlak@rungu.pl
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